
 

Neue Apotheke Kehl 
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Unsere aktuellen Angebote im Monat April 2024 
 

Multilind Heilsalbe 25g    UVP/AVP 13,05 €   9,95 € 
          398€ /Kg 

Magnesium Verla N 200 Dragees   UVP/AVP 18,10 €  14,95 € 
                    0,07€ /St. 

Pollival Augentropfen 10ml                UVP/AVP 14,95 €   11,50 €     
          1150€ /L 

Vigantolvit 2000I.E. D3 60 WG   UVP/AVP 12,99 €   7,95 € 
                                                                                                     0,13€ /St. 

Octenisept Wund- Desinf. Spray 50 ml UVP/AVP 9,50 €  7,50 € 
          150€ /L 

Livocab direkt Kombi AT+NSP   UVP/AVP 20,36 €   17,95 € 

          17,95€ /St. 

Nurofen 400mg 20 WKA   UVP/AVP 10,48 €     8,25 € 
          0,41 €/ St. 

Cetaphil Feuchtigkeitscreme 453g  UVP/AVP 28,95€   22,50 € 
          49,67€/ St.  

Octenisept Gel 20ml    UVP/AVP 7,42€    5,95 € 
          297,5€ /L 

Thealoz duo 10ml AT    UVP/AVP   15,95€     13,50 € 
          1350€ /L 

Wick VapoRub Erkältungssalbe 50g  UVP/AVP   13,99€     9,95 € 
          199€ /Kg 

MometaHexal NSP 18g    UVP/AVP 22,24€    17,50 € 
          972,22€ /St.  

Tena Lady discreet Extra 20St.   UVP/AVP 10,29€      7,95 € 
                     0,40€ /St. 

Imodium akut Duo 12 Tab      UVP/AVP 15,78€    11,95 €                                                                                                             
                                                                                                      1€ /St.  
Wobenzym 100Tab    UVP/AVP 49,77€      37,50 € 
                     0,38€ /St. 

Keltican Forte 40Kap         UVP/AVP 44,95€    39,95 €                                                                                                             
                                                                                                       1€ /St.  

 

 
          

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie ihren Arzt oder Apotheker *Angebot begrenzt gültig 

*Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht* Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung 


